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استقلال - پرسپولیس با حضور 100 هزار تماشاگر/ ظرفیت ورزشگاه تکمیل شد

درحالیکه کمتر از سه ساعت تا آغاز هفتاد و ششمین دربی تهران باقیمانده است، ظرفیت استاندارد سکوهای آزادی

تکمیل شده اما ماموران برقراری نظم، برخی محوطهها را برای تماشاگرانی که از این پس وارد ورزشگاه میشوند، خالی

گذاشتهاند.

درحالیکه کمتر از سه ساعت تا آغاز هفتاد و ششمین دربی تهران باقیمانده است، ظرفیت استاندارد سکوهای آزادی تکمیل شده اما
ماموران برقراری نظم، برخی محوطهها را برای تماشاگرانی که از این پس وارد ورزشگاه میشوند، خالی گذاشتهاند.

به گزارش خبرنگار مهر از ورزشگاه آزادی، دیدار تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس در هفته بیست و سوم رقابت های لیگ برتر از
ساعت 15 امروز جمعه به قضاوت محسن قهرمانی در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد. حواشی قبل از آغاز این دیدار را در زیر

می خوانید:

* در حالیکه کمتر از 3 ساعت تا آغاز دربی هفتاد و ششم باقیمانده است، سکوهای ورزشگاه آزادی مملو از تماشاگر است و تنها بخشی
از برخی سکوهای طبقه اول و چند سکوی زیر و روبروی ساعت خالی است. با این حال به نظر می رسد پس از چند بازی، این بار

شاهد برگزاری دیداری 100 هزار نفری خواهیم بود.

* تماشاگران حاضر در ورزشگاه آزادی امروز بیش از 70 هزار نفر است، این درحالی است که طبق اعلام مهدی تاج قرار بود تنها 70
هزار بلیت برای این بازی فروخته شود!

* بعد از اینکه تماشاگران دو تیم برای زمانی کوتاه از تشویق متحدد تیمهای خود دست برداشته بودند، استقلالیها با شعاری به
تشویق امیر قلعهنویی سرمربی این پرداختند. سپس شعار "استقلال، سرور پرسپولیس است" را سر دادند که این شعارها سکوت حاکم

بر ورزشگاه را شکست.

* قرار است پیش از آغاز مسابقه و در اقدامی جالب تعدادی از دو قلوها با پرچمهای سرخابی ورزشگاه را دور بزنند.

* در شرایطی که ظرفیت استاندارد ورزشگاه آزادی تکمیل شده اما هنوز برخی تماشاگران در حال حرکت به سمت مجموعه ورزشی
آزادی هستند.

* ماموران راهنمایی و رانندگی از صبح امروز تلاش بسیاری کردند تا بتواند ترافیک خیابان های منتهی به ورزشگاه را کاهش دهند.

* کری خوانی تماشاگران استقلال و پرسپولیس از ساعاتی قبل آغاز شده و هر چه به زمان برگزاری بازی نزدیک تر می شویم، این کری
خوانی ها بیشتر می شود.
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